
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00208/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 13 LIPCA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 
ppkt. 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75412

75414

75421

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Obrona cywilna
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Zarządzanie kryzysowe
- wydatki bieżące

20 000 zł

20     000 zł  

-
-

-

-
-

-

20     000 zł  
20     000 zł  

20 000 zł

19     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

14     000 zł  
14 000 zł

14 000 zł 

-
-

1



900

90095

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

-

-
-

-

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między rozdziałami 
    i dysponentami  z środków pochodzących z rezerwy

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75412
4220

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup środków żywności

(wydatki Biura 
ds.przeciwpożarowych)

z przeznaczeniem na zakup 
wyżywienia dla strażaków w związku 
z prowadzeniem długotrwałej akcji 
ratowniczej

19 000 zł

19     000 zł  

-
-

19 000 zł

19     000 zł  

5     000 zł  
5 000 zł

2



75414

75421

4210

4810

Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Biura Zarządzania 
Kryzysowego)

z przeznaczeniem na: uzupełnienie 
gminnych magazynów zarządzania 
kryzysowego, przeciwpowodziowego i 
oc w niezbędny sprzęt i środki 
potrzebne do działań związanych z 
łagodzeniem powstałych sytuacji 
kryzysowych (zakup worków 
polipropylenowych, ubrań roboczo – 
ochonnych, buty rybackie – wodery, 
łóżka polowe wraz z niezbędnym 
osporzętem, folię do zabezpieczenia 
dachów)

Zarządzenie kryzysowe
Rezerwy

(wydatki Biura Zarządzania 
Kryzysowego)

z rezerwy – w związku z 
wystąpieniem sytuacji losowych 
związanych z anomaliami 
pogodowymi - podtopienia

-
-

19     000 zł  
19     000 zł  

14     000 zł  
14 000 zł

-
-

II. w ramach przeniesień między działami
     i dysponentami z środków pochodzących z rezerwy

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

900

75421

90095

4810

4210

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe
Rezerwy

(wydatki Biura Zarządzania 
Kryzysowego)

z rezerwy - w związku z wystąpieniem 
sytuacji losowych związanych z 
anomaliami pogodowymi – 
podtopienia

Gospodarka komunalna i ochrona
Środowiska
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

z przeznaczeniem na zakup 
materiałów – piasek potrzebny do 
zabezpieczenia wałów 
przeciwpowodziowych

1 000 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-

-
-

1 000 zł

-

-
-

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

4


